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ORDINANCE No / A

FOLLOWS:

AN ORDINANCE Belatine to business and occupation
tax, amendino Sections 8, 1"; and 12 of Ordinance
No- 2(} and 0- dinance No, 168,

THE CITY COUNCIL OF THE CITY OF BELLEVUE DO ORDAIN AS

Section 1. Section 8 of Ordinance No. 24, as amended
by Section 4 of Ordinance No. 168, is amended so that subsection (q)
thereof provides as follows:

"(q) Any person enc ac incr in any one or more business
activities whose value of products, oross proceeds of
sales, or ~ross income of business is less than Four
Hundred Dollars f'r a bi-monthly period. Any person
claiminc exemption under the provisions of'hrs sub-
section may be required to file returns even thoucch
no tax be due."

SectIon 2. Section 10 of Ordinance No. 24 is amended, to
provide as follows:

"Section 10. Whenever a person enoaoes in one or mors
business activities and the combined measures of tax
applicable to such business or businesses equals or'xceedsFour Hundred Dollars but is not more than Eicrht
Thousand Dollars, in a bi-monthly period, he shall pay
e minimum tax of Four Dollars for such bi-monthly
period."
Section 3. Section 12 of said Orcllnance No. 24 as a}}}ended

by Section 6 of Ordinance No. 168, is amended to provide as follows:

"Section 12. Bi-'nthl pa ents of business license fe."..
The license f'ee or tax imposed by this ordinance, except
the One Dollar ($1.00) required to accompany the applica-
tion for the 11cense, shall be due and payable in bi»,
monthly installments, and remittance therefor shall be
made on or before the Chir iet}a day of the month next suc-
ceedincr the end of the bi-monthly period in which tax is
accrued. 'lhe remittance shall be made as hereinafter
provided and shall be accompanied by a return on a form
to be provided and prescribed by the Clerk. To the re-
turn the taxpayer shall be required to swear or affirm
that the information therein c iven is full and true and
that the taxpayer knows the same to be so, except that
the taxpayer may omit details as to amounts of business
in those cases where the minimum tax only is due or where
no tax accrues by virtue of the exemptions contained in
(q) Section 8, supra.

Whenever a taxpayer commences to sue aces in business dur-
inc. any bi-monthly period, his first r eturn and the
license fee or tax shall be based upon'and cover the
portion of the bi-monthly period durinc which he is en-

ce~edd

in business. A taxpdyer who reasonably antici-
pates that his bi-monthly crross income will not exceed
Eioht Thousand Dollars, may on or by February 1 of each
year, pay in advance an estimated annual tax of'wenty-
Four Dollars. If the advance annual payment is made
the taxpayer must file a summary report on or before
the last day of january of the succeedln~ year covering
the ccross receipts for the precedinc calender year and
pay such additional tax, If any, which may have accrued
for any period in which the c ross income on any bi-
monthly period exceeded Ei~ht Thousand Dollars."



Section 4. This ordinance sha.I1 take effect and be j.nforce five (5) days after its passaoe, approval and leyyal publi-cation,
ptstzn ty ttt ctty c n 11 n tbt ~2 1 y

I4

1957, and si~ned in authentication thereof this
/& + day of )/~i I 1957,

Approved as to form:

City Attorney
fILED
CITY Qf BELLEVUE

DATE.}~
CITY CLEgI&..

Attest:

Date of Publication:

1957 '


